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Utdragsbestyrkande

§ 80 Reglemente för beredningen för samverkan och regional 
utveckling
RS 557-2022

Sammanfattning

Regionfullmäktige beslutade vid sammanträdet i februari 2022 att inrätta en 
fullmäktigeberedning för samverkan och regional utveckling från den 1 mars 2022. 

Beredningens uppdrag är att fånga upp relevanta primärkommunala perspektiv inom 
området för regional utveckling.

Förslag till reglemente för fullmäktigeberedningen har tagits fram till regionala 
utvecklingsnämnden, regionstyrelsen och slutligen regionfullmäktige för beslut.

Fullmäktigeberedningen ingår även i förtroendepersonsorganisationen för 
mandatperioden 2023-2026. Upprättat reglemente gäller för innevarande 
mandatperiod, reglemente för kommande mandatperiod antas i samband med att 
fullmäktige antar reglementen för nämnder och styrelser. 

Regionala utvecklingsnämnden har vid sammanträdet den 17 mars 2022 berett 
ärendet och överlämnat det till fullmäktige för beslut.

Förslag till beslut

Regionala utvecklingsnämnden föreslår regionfullmäktige anta reglemente för 
beredningen för samverkan och regional utveckling.

Förslag till beslut under sammanträdet

Peter Olofsson (S) föreslår att fullmäktigeberedningens riktade uppdrag för 2022 -
2023 ska vara att utifrån den regionala utvecklingsstrategin, beskriva kommunernas 
största utmaningar och möjligheter inom regional utveckling och hållbar tillväxt.

Beslutsgång

Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår tilläggsförslaget och finner att 
det bifalls.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår regionfullmäktige besluta

Reglemente för beredningen för samverkan och regional utveckling antas

Fullmäktigeberedningens riktade uppdrag för 2022 -2023 ska vara att utifrån den 
regionala utvecklingsstrategin, beskriva kommunernas största utmaningar och 
möjligheter inom regional utveckling och hållbar tillväxt.

Beslutsunderlag
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